
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
q 520 Holzminden Bahnhof
q 520 Bodenwerder Im Hagen
Bodenwerder Im Hagen
Bodenwerder Albert-Schweitzer-Straße
Kemnade Hamelner Straße
Kemnade Brökelner Straße
Kemnade Ernst-Reuter-Str.
Hehlen Eichholz
Hehlen Schlossstr.
Hehlen Hauptstraße/West
Hajen Am Ruhberg
Grohnde Kirche
Kirchohsen Berliner Straße
Kirchohsen Schule
Kirchohsen Hallenbad
Kirchohsen Hauptstraße
Emmerthal Bahnübergang
Emmern Mitte
Emmern Niederes Feld
Ohr B 83
Hameln Ohrsche Landstrasse
Hameln Klütbahnhof
Hameln Pyrmonter Str./Brückenkopf
Hameln Mühlenstraße
Hameln Walkemühle
Hameln Bahnhof
Hameln Schulzentrum Nord

ab
an
ab

an

6522

001

05:30
|

05:31
05:32
05:33
05:35
05:36
05:38
05:41
05:44
05:49

|
05:50
05:51
05:53
05:54
05:55
05:58
06:02
06:04
06:05
06:07
06:09
06:11

6522

003

05:40
06:23
06:30

|
06:31
06:32
06:33
06:35
06:36
06:38
06:41
06:44
06:49

|
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55
06:58
07:02
07:04
07:05
07:07
07:09
07:11

S
6522

441

06:45
|

06:46
06:47
06:48
06:50
06:51
06:53
06:56
06:59
07:04

|
07:05
07:06
07:08
07:09
07:10
07:13
07:17
07:19
07:20
07:22
07:24
07:26
07:35

S
6522

443

1
06:10
06:53
06:57

|
06:58
06:59
07:00
07:02
07:03
07:05
07:08
07:11
07:16

|
07:17
07:18
07:20
07:21
07:22
07:25
07:29
07:31
07:32
07:34
07:36
07:38

S
6522

445

07:12
07:15
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:25
07:28
07:31
07:36
07:38

|
07:41
07:43
07:44
07:45
07:48
07:52
07:54
07:55
07:57
07:59
08:01
08:10

F
6522

205

06:40
07:23
07:30

|
07:31
07:32
07:33
07:35
07:36
07:38
07:41
07:44
07:49

|
07:50
07:51
07:53
07:54
07:55
07:58
08:02
08:04
08:05
08:07
08:09
08:11

S
6522

405

07:55
|

07:56
07:57
07:58
08:00
08:01
08:03
08:06
08:09
08:14

|
08:15
08:16
08:18
08:19
08:20
08:23
08:27
08:29
08:30
08:32
08:34
08:36

F
6522

207

07:40
08:23
08:30

|
08:31
08:32
08:33
08:35
08:36
08:38
08:41
08:44
08:49

|
08:50
08:51
08:53
08:54
08:55
08:58
09:02
09:04
09:05
09:07
09:09
09:11

S
6522

407

07:28
08:17
08:30

|
08:31
08:32
08:33
08:35
08:36
08:38
08:41
08:44
08:49

|
08:50
08:51
08:53
08:54
08:55
08:58
09:02
09:04
09:05
09:07
09:09
09:11

6522

009

08:40
09:23
09:30

|
09:31
09:32
09:33
09:35
09:36
09:38
09:41
09:44
09:49

|
09:50
09:51
09:53
09:54
09:55
09:58
10:02
10:04
10:05
10:07
10:09
10:11

F
6522

211

1
09:40
10:23
10:30

|
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:38
10:41
10:44
10:49

|
10:50
10:51
10:53
10:54
10:55
10:58
11:02
11:04
11:05
11:07
11:09
11:11

S
6522

411

1
09:40
10:23
10:30

|
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:38
10:41
10:44
10:49

|
10:50
10:51
10:53
10:54
10:55
10:58
11:02
11:04
11:05
11:07
11:09
11:11

6522

013

10:40
11:23
11:30

|
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:38
11:41
11:44
11:49

|
11:50
11:51
11:53
11:54
11:55
11:58
12:02
12:04
12:05
12:07
12:09
12:11

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S = Montag bis Freitag an Schultagen
1 = kommt auf Linie 520 von Holzminden bis Bodenwerder
F = Montag bis Freitag in den Ferien

522
Gültig ab 15.12.2024 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Bodenwerder - Hehlen - Kirchohsen - Hameln



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
q 520 Holzminden Bahnhof
q 520 Bodenwerder Im Hagen
Bodenwerder Im Hagen
Kemnade Hamelner Straße
Kemnade Brökelner Straße
Kemnade Ernst-Reuter-Str.
Hehlen Eichholz
Hehlen Schlossstr.
Hehlen Hauptstraße/West
Hajen Am Ruhberg
Grohnde Kirche
Kirchohsen Berliner Straße
Kirchohsen Hallenbad
Kirchohsen Hauptstraße
Emmerthal Bahnübergang
Emmern Mitte
Emmern Niederes Feld
Ohr B 83
Hameln Ohrsche Landstrasse
Hameln Klütbahnhof
Hameln Pyrmonter Str./Brückenkopf
Hameln Mühlenstraße
Hameln Walkemühle
Hameln Bahnhof

ab
an
ab

an

6522

015

11:40
12:23
12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:36
12:38
12:41
12:44
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:58
13:02
13:04
13:05
13:07
13:09
13:11

F
6522

217

12:40
13:23
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:38
13:41
13:44
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:58
14:02
14:04
14:05
14:07
14:09
14:11

S
6522

417

12:40
13:28
13:35
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:43
13:46
13:49
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:00
14:03
14:07
14:09
14:10
14:12
14:14
14:16

6522

019

13:40
14:23
14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:38
14:41
14:44
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:58
15:02
15:04
15:05
15:07
15:09
15:11

F
6522

221

14:40
15:23
15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:38
15:41
15:44
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:55
15:58
16:02
16:04
16:05
16:07
16:09
16:11

S
6522

421

1
14:45
15:35
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:48
15:51
15:54
15:59
16:00
16:01
16:03
16:04
16:05
16:08
16:12
16:14
16:15
16:17
16:19
16:21

6522

023

15:40
16:23
16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:38
16:41
16:44
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55
16:58
17:02
17:04
17:05
17:07
17:09
17:11

6522

025

16:45
17:28
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:38
17:41
17:44
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:55
17:58
18:02
18:04
18:05
18:07
18:09
18:11

6522

027

17:40
18:23
18:30
18:31
18:32
18:33
18:35
18:36
18:38
18:41
18:44
18:49
18:50
18:51
18:53
18:54
18:55
18:58
19:02
19:04
19:05
19:07
19:09
19:11

6522

029

18:40
19:23
19:30
19:31
19:32
19:33
19:35
19:36
19:38
19:41
19:44
19:49
19:50
19:51
19:53
19:54
19:55
19:58
20:02
20:04
20:05
20:07
20:09
20:11

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

F = Montag bis Freitag in den Ferien
S = Montag bis Freitag an Schultagen
1 = kommt auf Linie 520 von Holzminden bis Bodenwerder

522
Gültig ab 15.12.2024 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Bodenwerder - Hehlen - Kirchohsen - Hameln



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
q 520 Holzminden Bahnhof
q 520 Bodenwerder Im Hagen
Bodenwerder Im Hagen
Kemnade Hamelner Straße
Kemnade Brökelner Straße
Kemnade Ernst-Reuter-Str.
Hehlen Eichholz
Hehlen Schlossstr.
Hehlen Hauptstraße/West
Hajen Am Ruhberg
Grohnde Kirche
Kirchohsen Berliner Straße
Kirchohsen Hallenbad
Kirchohsen Hauptstraße
Emmerthal Bahnübergang
Emmern Mitte
Emmern Niederes Feld
Ohr B 83
Hameln Ohrsche Landstrasse
Hameln Klütbahnhof
Hameln Pyrmonter Str./Brückenkopf
Hameln Mühlenstraße
Hameln Walkemühle
Hameln Bahnhof

ab
an
ab

an

6522

601

06:30
06:31
06:32
06:33
06:35
06:36
06:38
06:41
06:44
06:49
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55
06:58
07:02
07:04
07:05
07:07
07:09
07:11

6522

603

1
06:40
07:23
07:30
07:31
07:32
07:33
07:35
07:36
07:38
07:41
07:44
07:49
07:50
07:51
07:53
07:54
07:55
07:58
08:02
08:04
08:05
08:07
08:09
08:11

6522

605

08:30
08:31
08:32
08:33
08:35
08:36
08:38
08:41
08:44
08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:55
08:58
09:02
09:04
09:05
09:07
09:09
09:11

6522

607

08:40
09:23
09:30
09:31
09:32
09:33
09:35
09:36
09:38
09:41
09:44
09:49
09:50
09:51
09:53
09:54
09:55
09:58
10:02
10:04
10:05
10:07
10:09
10:11

6522

609

10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:38
10:41
10:44
10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:55
10:58
11:02
11:04
11:05
11:07
11:09
11:11

6522

611

10:40
11:23
11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:38
11:41
11:44
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:55
11:58
12:02
12:04
12:05
12:07
12:09
12:11

6522

613

12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:36
12:38
12:41
12:44
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:58
13:02
13:04
13:05
13:07
13:09
13:11

6522

615

12:40
13:23
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:38
13:41
13:44
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:58
14:02
14:04
14:05
14:07
14:09
14:11

W
6522

617

1
14:40
15:23
15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:38
15:41
15:44
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:55
15:58
16:02
16:04
16:05
16:07
16:09
16:11

W
6522

619

1
16:40
17:23
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:38
17:41
17:44
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:55
17:58
18:02
18:04
18:05
18:07
18:09
18:11

W
6522

621

18:40
19:23
19:30
19:31
19:32
19:33
19:35
19:36
19:38
19:41
19:44
19:49
19:50
19:51
19:53
19:54
19:55
19:58
20:02
20:04
20:05
20:07
20:09
20:11

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

1  = kommt auf Linie 520 von Holzminden bis Bodenwerder
W = nicht am 24. und 31.12.

522
Gültig ab 15.12.2024 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Bodenwerder - Hehlen - Kirchohsen - Hameln



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
q 520 Holzminden Bahnhof
q 520 Bodenwerder Im Hagen
Bodenwerder Im Hagen
Kemnade Hamelner Straße
Kemnade Brökelner Straße
Kemnade Ernst-Reuter-Str.
Hehlen Eichholz
Hehlen Schlossstr.
Hehlen Hauptstraße/West
Hajen Am Ruhberg
Grohnde Kirche
Kirchohsen Berliner Straße
Kirchohsen Hallenbad
Kirchohsen Hauptstraße
Emmerthal Bahnübergang
Emmern Mitte
Emmern Niederes Feld
Ohr B 83
Hameln Ohrsche Landstrasse
Hameln Klütbahnhof
Hameln Pyrmonter Str./Brückenkopf
Hameln Mühlenstraße
Hameln Walkemühle
Hameln Bahnhof

ab
an
ab

an

6522

701

09:30
09:31
09:32
09:33
09:35
09:36
09:38
09:41
09:44
09:49
09:50
09:51
09:53
09:54
09:55
09:58
10:02
10:04
10:05
10:07
10:09
10:11

6522

703

10:40
11:23
11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:38
11:41
11:44
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:55
11:58
12:02
12:04
12:05
12:07
12:09
12:11

6522

705

12:40
13:23
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:38
13:41
13:44
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:58
14:02
14:04
14:05
14:07
14:09
14:11

6522

707

1
14:40
15:23
15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:38
15:41
15:44
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:55
15:58
16:02
16:04
16:05
16:07
16:09
16:11

6522

709

1
16:40
17:23
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:38
17:41
17:44
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:55
17:58
18:02
18:04
18:05
18:07
18:09
18:11

6522

711

1
18:40
19:23
19:30
19:31
19:32
19:33
19:35
19:36
19:38
19:41
19:44
19:49
19:50
19:51
19:53
19:54
19:55
19:58
20:02
20:04
20:05
20:07
20:09
20:11

Sonn- und Feiertag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

1 = kommt auf Linie 520 von Holzminden bis Bodenwerder

522
Gültig ab 15.12.2024 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Bodenwerder - Hehlen - Kirchohsen - Hameln



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Hameln Schulzentrum Nord
Hameln Bahnhof
Hameln Lohstraße
Hameln Walkemühle
Hameln Mühlenstraße
Hameln Münster
Hameln Pyrmonter Str./Brückenkopf
Hameln Klütbahnhof
Hameln Ohrsche Landstrasse
Ohr Ohrbergpark
Ohr B 83
Emmern Niederes Feld
Emmern Mitte
Emmerthal Bahnübergang
Kirchohsen Hauptstraße
Kirchohsen Hallenbad
Kirchohsen Berliner Straße
Kirchohsen Schule
Grohnde Kirche
Hajen Am Ruhberg
Hehlen Hauptstraße/West
Hehlen Schlossstr.
Hehlen Eichholz
Kemnade Ernst-Reuter-Str.
Kemnade Brökelner Straße
Kemnade Hamelner Straße
Bodenwerder Im Hagen
q 520 Bodenwerder Im Hagen
q 520 Holzminden Bahnhof

ab

an
ab
an

S
6522

402

06:29
06:30
06:31
06:33
06:34
06:36
06:37
06:38
06:42
06:43
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50

|
06:55
06:58
07:01
07:02
07:03
07:05
07:06
07:07
07:09

F
6522

202

06:44
06:45
06:46
06:48
06:49
06:51
06:52
06:53
06:57
06:58
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05

|
07:10
07:13
07:16
07:17
07:18
07:20
07:21
07:22
07:24
07:33
08:16

S
6522

438

07:14
07:15
07:16
07:18
07:19
07:21
07:22
07:23
07:27
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35

|
07:40
07:43
07:46
07:47
07:48
07:50
07:51
07:52
07:54

S
6522

404

2

07:49
07:50
07:51
07:53
07:54
07:56
07:57
07:58
08:02
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10

|
08:15
08:18
08:21
08:22
08:23
08:25
08:26
08:27
08:29
08:33
09:16

F
6522

204

07:49
07:50
07:51
07:53
07:54
07:56
07:57
07:58
08:02
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10

|
08:15
08:18
08:21
08:22
08:23
08:25
08:26
08:27
08:29
08:33
09:16

6522

006

08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:56
08:57
08:58
09:02
09:03
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10

|
09:15
09:18
09:21
09:22
09:23
09:25
09:26
09:27
09:29
09:33
10:16

6522

008

09:49
09:50
09:51
09:53
09:54
09:56
09:57
09:58
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10

|
10:15
10:18
10:21
10:22
10:23
10:25
10:26
10:27
10:29
10:33
11:16

S
6522

410

2

10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:56
10:57
10:58
11:02
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10

|
11:15
11:18
11:21
11:22
11:23
11:25
11:26
11:27
11:29
11:33
12:16

F
6522

210

10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:56
10:57
10:58
11:02
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10

|
11:15
11:18
11:21
11:22
11:23
11:25
11:26
11:27
11:29
11:33
12:16

6522

012

11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:58
12:02
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10

|
12:15
12:18
12:21
12:22
12:23
12:25
12:26
12:27
12:29
12:33
13:16

S
6522

414

12:34
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:52
12:53
12:57
12:58
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05

|
13:10
13:13
13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:22
13:27

F
6522

214

12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:56
12:57
12:58
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10

|
13:15
13:18
13:21
13:22
13:23
13:25
13:26
13:27
13:29
13:33
14:16

S
6522

444

13:23
13:30
13:33
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:44

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S = Montag bis Freitag an Schultagen
F = Montag bis Freitag in den Ferien
2 = weiter auf Linie 520 von Bodenwerder bis Holzminden

522
Gültig ab 15.12.2024 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com
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Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Hameln Schulzentrum Nord
Hameln Bahnhof
Hameln Lohstraße
Hameln Walkemühle
Hameln Mühlenstraße
Hameln Münster
Hameln Pyrmonter Str./Brückenkopf
Hameln Klütbahnhof
Hameln Ohrsche Landstrasse
Ohr Ohrbergpark
Ohr B 83
Emmern Niederes Feld
Emmern Mitte
Emmerthal Bahnübergang
Kirchohsen Hauptstraße
Kirchohsen Hallenbad
Kirchohsen Berliner Straße
Kirchohsen Schule
Grohnde Kirche
Hajen Am Ruhberg
Hehlen Hauptstraße/West
Hehlen Schlossstr.
Hehlen Eichholz
Kemnade Ernst-Reuter-Str.
Kemnade Brökelner Straße
Kemnade Hamelner Straße
Bodenwerder Albert-Schweitzer-Straße
Bodenwerder Im Hagen
q 520 Bodenwerder Im Hagen
q 520 Holzminden Bahnhof

ab

an
ab
an

S
6522

448

13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:26
13:27
13:28
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40

|
13:45
13:48
13:51
13:52
13:53
13:55
13:56
13:57

|
13:59

S
6522

446

13:16
13:24
13:25
13:26
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45

|
13:50
13:53
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02

|
14:04

S
6522

416

13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:46
13:47
13:48
13:52
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00

|
14:05
14:08
14:11
14:12
14:13
14:15
14:16
14:17

|
14:19
14:40
15:33

F
6522

216

13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:56
13:57
13:58
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10

|
14:15
14:18
14:21
14:22
14:23
14:25
14:26
14:27

|
14:29
14:33
15:16

S
6522

418

2

14:44
14:45
14:46
14:48
14:49
14:51
14:52
14:53
14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04

|
15:05
15:12
15:15
15:18
15:19
15:20
15:22
15:23
15:24
15:26
15:29
15:33
16:16

F
6522

218

14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56
14:57
14:58
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10

|
15:15
15:18
15:21
15:22
15:23
15:25
15:26
15:27

|
15:29
15:33
16:16

S
6522

440

15:34
15:44
15:45
15:46
15:48
15:49
15:51
15:52
15:53
15:57
15:58
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05

|
16:10
16:13
16:16
16:17
16:18
16:20
16:21
16:22

|
16:24

6522

020

15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:56
15:57
15:58
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10

|
16:15
16:18
16:21
16:22
16:23
16:25
16:26
16:27

|
16:29
16:33
17:16

6522

022

16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:56
16:57
16:58
17:02
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

|
17:15
17:18
17:21
17:22
17:23
17:25
17:26
17:27

|
17:29
17:33
18:16

6522

024

17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:56
17:57
17:58
18:02
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10

|
18:15
18:18
18:21
18:22
18:23
18:25
18:26
18:27

|
18:29
18:33
19:16

6522

026

18:49
18:50
18:51
18:53
18:54
18:56
18:57
18:58
19:02
19:03
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10

|
19:15
19:18
19:21
19:22
19:23
19:25
19:26
19:27

|
19:29

6522

028

2

19:49
19:50
19:51
19:53
19:54
19:56
19:57
19:58
20:02
20:03
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10

|
20:15
20:18
20:21
20:22
20:23
20:25
20:26
20:27

|
20:29
20:33
21:16

6522

030

20:49
20:50
20:51
20:53
20:54
20:56
20:57
20:58
21:02
21:03
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09
21:10

|
21:15
21:18
21:21
21:22
21:23
21:25
21:26
21:27

|
21:29

Montag - Freitag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

S = Montag bis Freitag an Schultagen
F = Montag bis Freitag in den Ferien
2 = weiter auf Linie 520 von Bodenwerder bis Holzminden

522
Gültig ab 15.12.2024 RBB GmbH, 05 31 - 35 63 92 29, Kundenservice.RBB-HBB@deutschebahn.com

Hameln - Kirchohsen - Hehlen - Bodenwerder



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Hameln Bahnhof
Hameln Lohstraße
Hameln Walkemühle
Hameln Mühlenstraße
Hameln Münster
Hameln Pyrmonter Str./Brückenkopf
Hameln Klütbahnhof
Hameln Ohrsche Landstrasse
Ohr Ohrbergpark
Ohr B 83
Emmern Niederes Feld
Emmern Mitte
Emmerthal Bahnübergang
Kirchohsen Hauptstraße
Kirchohsen Hallenbad
Kirchohsen Berliner Straße
Grohnde Kirche
Hajen Am Ruhberg
Hehlen Hauptstraße/West
Hehlen Schlossstr.
Hehlen Eichholz
Kemnade Ernst-Reuter-Str.
Kemnade Brökelner Straße
Kemnade Hamelner Straße
Bodenwerder Im Hagen
q 520 Bodenwerder Im Hagen
q 520 Holzminden Bahnhof

ab

an
ab
an

6522

602

07:49
07:50
07:51
07:53
07:54
07:56
07:57
07:58
08:02
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:15
08:18
08:21
08:22
08:23
08:25
08:26
08:27
08:29

6522

604

08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:56
08:57
08:58
09:02
09:03
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:15
09:18
09:21
09:22
09:23
09:25
09:26
09:27
09:29
09:33
10:16

6522

606

09:49
09:50
09:51
09:53
09:54
09:56
09:57
09:58
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:15
10:18
10:21
10:22
10:23
10:25
10:26
10:27
10:29

6522

608

2
10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:56
10:57
10:58
11:02
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:15
11:18
11:21
11:22
11:23
11:25
11:26
11:27
11:29
11:33
12:16

6522

610

11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:57
11:58
12:02
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:15
12:18
12:21
12:22
12:23
12:25
12:26
12:27
12:29

6522

612

12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:56
12:57
12:58
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:15
13:18
13:21
13:22
13:23
13:25
13:26
13:27
13:29
13:33
14:16

6522

614

13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:56
13:57
13:58
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:15
14:18
14:21
14:22
14:23
14:25
14:26
14:27
14:29

W
6522

616

2
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56
14:57
14:58
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:15
15:18
15:21
15:22
15:23
15:25
15:26
15:27
15:29
15:33
16:16

W
6522

618

2
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:56
16:57
16:58
17:02
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:15
17:18
17:21
17:22
17:23
17:25
17:26
17:27
17:29
17:33
18:16

W
6522

620

18:49
18:50
18:51
18:53
18:54
18:56
18:57
18:58
19:02
19:03
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:15
19:18
19:21
19:22
19:23
19:25
19:26
19:27
19:29
19:33
20:16

W
6522

622

20:49
20:50
20:51
20:53
20:54
20:56
20:57
20:58
21:02
21:03
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09
21:10
21:15
21:18
21:21
21:22
21:23
21:25
21:26
21:27
21:29

Samstag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

2  = weiter auf Linie 520 von Bodenwerder bis Holzminden
W = nicht am 24. und 31.12.
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Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Hameln Bahnhof
Hameln Lohstraße
Hameln Walkemühle
Hameln Mühlenstraße
Hameln Münster
Hameln Pyrmonter Str./Brückenkopf
Hameln Klütbahnhof
Hameln Ohrsche Landstrasse
Ohr Ohrbergpark
Ohr B 83
Emmern Niederes Feld
Emmern Mitte
Emmerthal Bahnübergang
Kirchohsen Hauptstraße
Kirchohsen Hallenbad
Kirchohsen Berliner Straße
Grohnde Kirche
Hajen Am Ruhberg
Hehlen Hauptstraße/West
Hehlen Schlossstr.
Hehlen Eichholz
Kemnade Ernst-Reuter-Str.
Kemnade Brökelner Straße
Kemnade Hamelner Straße
Bodenwerder Im Hagen
q 520 Bodenwerder Im Hagen
q 520 Holzminden Bahnhof

ab

an
ab
an

6522

702

10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:56
10:57
10:58
11:02
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:15
11:18
11:21
11:22
11:23
11:25
11:26
11:27
11:29
11:33
12:16

6522

704

12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:56
12:57
12:58
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:15
13:18
13:21
13:22
13:23
13:25
13:26
13:27
13:29
13:33
14:16

6522

706

2
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56
14:57
14:58
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:15
15:18
15:21
15:22
15:23
15:25
15:26
15:27
15:29
15:33
16:16

6522

708

2
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:56
16:57
16:58
17:02
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:15
17:18
17:21
17:22
17:23
17:25
17:26
17:27
17:29
17:33
18:16

6522

712

2
18:49
18:50
18:51
18:53
18:54
18:56
18:57
18:58
19:02
19:03
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:15
19:18
19:21
19:22
19:23
19:25
19:26
19:27
19:29
19:33
20:16

6522

714

20:49
20:50
20:51
20:53
20:54
20:56
20:57
20:58
21:02
21:03
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09
21:10
21:15
21:18
21:21
21:22
21:23
21:25
21:26
21:27
21:29

Sonn- und Feiertag

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage!

Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.

2 = weiter auf Linie 520 von Bodenwerder bis Holzminden
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